quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00132 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 349/2023
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: JEANE CORDEIRO CAIRES GONÇALVES

CPF: 024.982.345‐43

OBJETO:  O  objeto  deste  contrato  é  a  prestação  de  serviços  especializados  na  área  de
enfermagem,  visando  o  atendimento  de  pacientes  no  Centro  de  Saúde,  deste Município  de
Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 13/09/2023

VALOR GLOBAL: R$ 10.120,00 (dez  mil e cento e vinte reais).

PRAZO: Até 31 de dezembro 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

9 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
2038 – Gestão dos Serviços de Saúde
2040 – Programa de Atenção Básica à Saúde
2041 – Programa Saúde da Família
2043 – Programa de Saúde Bucal
2044 – Programa Previne Brasil
2045 – Enfrentamento da Pandemia COVID 19
2046 ‐ Atenção à Saúde da População para Proc. em Alta e Média Complexidade
2047 ‐ SAMU
2048 – Manutenção do Centro de Atenção Psicossocial – CAPS
2051 – Assistência Farmacêutica Básica
2052 – Vigilância Sanitária
2053 – Vigilância Epidemiológica e Ambiental em Saúde
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1600 – Transferências de Recursos SUS – Bloco de Manutenção
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF347D90DACB0004B054BDE959A1320D

		2023-09-13T11:06:33-0300